
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ  
 

Про здійснення державного контролю  

за використанням та охороною земель 
 

З метою здійснення державного контролю за використанням та 

охороною земель, забезпечення раціонального використання і відтворення 

природних ресурсів та охорони довкілля, відповідно до Закону України  "Про 

державний контроль за використанням та охороною земель", статті 188 

Земельного кодексу України,   керуючись Законами України «Про охорону 

земель», «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері 

господарської діяльності», п.341 ч.1 ст. 26 «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин, екології, архітектури та містобудування, Броварська міська рада 

Броварського району Київської області  
 

ВИРІШИЛА: 

1.Здійснювати державний контроль за використанням та охороною 

земель в межах Броварської міської територіальної громади відповідно до 

встановлених законом повноважень.  

2.Надати виконавчому комітету Броварської міської ради Броварського 

району Київської області повноваження координації та здійснення контролю 

за використанням та охороною земель Броварської міської територіальної 

громади. 

3.Міському голові Ігорю САПОЖКУ протягом місяця забезпечити 

призначення державного інспектора з контролю за використанням та 

охороною земель Броварської міської територіальної громади. 

4.Начальнику управління земельних ресурсів протягом 10-ти 

календарних днів після призначення державного інспектора з контролю за 

використанням та охороною земель Броварської міської територіальної 

громади письмово поінформувати про це центральний орган виконавчої 

влади, що реалізує державну політику у сфері земельних відносин - 

Державну службу України з питань геодезії, картографії та кадастру. 

5.Забезпечити виконання повноважень із здійснення державного 

контролю за використанням та охороною земель через 30 календарних днів 

після інформування центрального органу виконавчої влади, що реалізує 

державну політику у сфері земельних відносин. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Петра 

БАБИЧА. 
 

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО 
 

м. Бровари 

від 23.02.2023 

№ 1060-43-08 


